
 
 

ZARZĄDZENIE NR 748/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 117.185.053,95 zł, 

2) plan wydatków wynosi 129.263.403,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 6243



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 748/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 309,51 20 640,00 120 949,51 

 75495  Pozostała działalność 29 605,51 20 640,00 50 245,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 605,51 20 640,00 50 245,51 

758   Różne rozliczenia 19 681 557,00 66 787,00 19 748 344,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 891 797,00 66 787,00 3 958 584,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

141 797,00 66 787,00 208 584,00 

801   Oświata i wychowanie 3 006 239,00 607 610,00 3 613 849,00 
 80104  Przedszkola 1 018 100,00 587 766,00 1 605 866,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

460 000,00 587 766,00 1 047 766,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 19 844,00 19 844,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 19 844,00 19 844,00 

852   Pomoc społeczna 423 354,00 20 356,00 443 710,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 189 000,00 -4 000,00 185 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

188 000,00 -4 000,00 184 000,00 

 85295  Pozostała działalność 55 004,00 28 356,00 83 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 28 356,00 32 748,00 

855   Rodzina 3 060 463,00 42 326,00 3 102 789,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 464 300,00 8 000,00 2 472 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 449 000,00 8 000,00 2 457 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 437,00 -218,00 219,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

437,00 -218,00 219,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 3 000,00 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6243



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 000,00 3 000,00 32 000,00 

 85595  Pozostała działalność 91 122,00 31 544,00 122 666,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91 122,00 31 544,00 122 666,00 

       
Razem: 116 427 334,95 757 719,00 117 185 053,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6243



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 748/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 825 980,70 10 000,00 12 835 980,70 
 75095  Pozostała działalność 741 286,32 10 000,00 751 286,32 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 550 792,72 10 000,00 560 792,72 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952 594,51 20 640,00 973 234,51 

 75495  Pozostała działalność 159 821,51 20 640,00 180 461,51 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 29 480,00 20 640,00 50 120,00 
758   Różne rozliczenia 2 674 177,90 -10 000,00 2 664 177,90 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 466 500,00 -10 000,00 456 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 466 500,00 -10 000,00 456 500,00 
801   Oświata i wychowanie 33 515 439,34 674 397,00 34 189 836,34 

 80104  Przedszkola 8 705 014,80 587 766,00 9 292 780,80 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 720 000,00 587 766,00 1 307 766,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

939 772,20 19 844,00 959 616,20 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42 793,00 19 844,00 62 637,00 

 80195  Pozostała działalność 1 093 623,52 66 787,00 1 160 410,52 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 468 647,55 66 787,00 535 434,55 
852   Pomoc społeczna 3 724 156,02 20 356,00 3 744 512,02 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000,00 -4 000,00 52 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 44 000,00 -4 000,00 40 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 231 000,00 -4 000,00 227 000,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 230 000,00 -4 000,00 226 000,00 
 85295  Pozostała działalność 814 692,79 28 356,00 843 048,79 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 278 416,30 556,00 278 972,30 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 200,00 27 800,00 29 000,00 

855   Rodzina 3 619 606,28 42 326,00 3 661 932,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 455 300,00 8 000,00 2 463 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 683,00 240,00 33 923,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 138 177,00 7 760,00 2 145 937,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 437,00 -218,00 219,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 437,00 -218,00 219,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 3 000,00 32 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 000,00 3 000,00 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6243



 85595  Pozostała działalność 271 122,00 31 544,00 302 666,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 269 775,00 31 085,00 300 860,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 347,00 459,00 1 806,00 

       
Razem: 128 505 684,92 757 719,00 129 263 403,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6243



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 748/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 27 marca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

w złotych 
z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 128 408,91 128 408,91 128 408,91 107 591,69 20 817,22 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 168,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 
751 75109 2010 35 231,00 35 231,00 35 231,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2010 32 748,00 32 748,00 32 748,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 
855 85502 2010 2 457 000,00 2 457 000,00 2 457 000,00 36 240,00 7 200,00 2 385 937,00 0,00 
855 85503 2010 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

RAZEM 2 690 174,91 2 690 174,91 2 690 174,91 160 468,69 28 017,22 2 445 737,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6243


	ZARZĄDZENIE NR 748/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R.


		2024-06-18T12:52:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




